

Teknisten palveluiden talousarvio vuodelle 2024 ja taloussuunnitelma vuosille 2025-2027

Teknisten palveluiden lautakunta 10.10.2023 § 142
1259/02.02.00/2023

Valmistelija	tekninen johtaja Leena Löytynoja
	<p>Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi. Samalla hyväksytään taloussuunnitelma seuraaville vuosille. Kaupunginhallitus antoi elokuussa hallintokunnille talousarvion laadintaohjeet sekä tavoitekehyyksen. Teknisen palvelukeskuksen talousarvion nettokehys vuodelle 2024 on -3 345 604 euroa.</p> <p>Teknisen palvelukeskuksen investoinnit ovat talousarviolaadintaohjeen mukaisesti 6 miljoonan vuositasolla. Viemärlaitoksen työt liittyvät investointiohjelman hankkeisiin. Teknisten palveluiden lautakunta käsittelee investointiesityksen myöhemmin.</p> <p>Jäteveden käyttömaksun yksikköhinta on 1.3.2024 alkaen 4,45e/m³ (sis. alv). Käyttömaksua on viimeksi korotettu 1.3.2022.</p> <p>Talousarviotekstit liitteenä</p>
Esittelijä	tekninen johtaja Leena Löytynoja
Päätösehdotus	<p>Lautakunta hyväksyy osaltaan ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle hyväksyttäväksi</p> <ol style="list-style-type: none">1. teknisten palveluiden vuoden 2024 talousarvion käyttötalousosan2. teknisten palveluiden toiminnalliset tavoitteet3. viemärlaitoksen käyttötalousosan.
Päätös	<p>Lautakunta keskusteli talousarvion sopeuttamisohjelmasta. Keskustelun kuluessa Kaisa Savela esitti, että sopeuttamisohjelmasta poistetaan yksityisteiden aurausperusteiden muuttaminen ja kylätaloista luopuminen. Arto Marjamaa kannatti esitystä.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty teknisen johtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä (JAA/EI). Äänestystapa hyväksyttiin.</p> <p>Ensin äänestettiin yksityisteiden aurausperusteiden muuttamisen poistamisesta sopeuttamisohjelmasta. Ne, jotka kannattavat teknisen johtajan pohjaesitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Kaisa Savelan esitystä, äänestävät EI.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä teknisen johtajan pohjaesitys (JAA) sai 4 ääntä (T.O., M.T., H.A., J.P), Kaisa Savelan esitys (EI) 5 ääntä (A.M., T.J., S.S., K.S., J.H.).</p> <p>Puheenjohtaja totesi Kaisa Savelan esityksen tulleen hyväksytyksi.</p> <p>Seuraavaksi äänestettiin kylätaloista luopumisen poistamisesta sopeuttamisohjelmasta. Ne, jotka kannattavat teknisen johtajan pohjaesitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Kaisa Savelan esitystä, äänestävät EI.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä teknisen johtajan pohjaesitys (JAA) sai 6 ääntä (T.O., T.J., M.T., H.A., J.P., J.H.), Kaisa Savelan esitys (EI) 3 ääntä</p>

(A.M., S.S., K.S.).

Puheenjohtaja totesi teknisen johtajan esityksen tulleen hyväksytyksi.

Lautakunta hyväksyi päätösesityksen muilta osin esityksen mukaisesti.

Lautakunta esittää pontena, että talviaurauksen kuluissa pyrittäisiin hakemaan säästöä auras kaluston vaatimustasoa muuttamalla / keventämällä.